
Besluitl-S 2023Jt11

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 25 april 2023, kenmerk
17ts.2t2023000613;

gelet op artikel 8 van de Financiële verordening provincie Drenthe 2020;

BESLUITEN:

ln te stemmen met de 1" Actualisatie 2023 (2 en 3" wijziging van de Begroting2023), inclusief de

voorgeste lde wijzig i ngen i n de i nvesteri n gskred ieten.

Assen, 30 mei 2023

Provinciale Staten voorno

, voorzitter , griffier


